

SVJ Holding ApS
Bækmarksbrovej 9, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 25 60 93 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Søren Videbæk Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVJ Holding ApS Bækmarksbrovej 9 7660 Bækmarksbro
	CVR-nr.: 25 60 93 28
	Stiftet: 1. august 2000
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Videbæk Jensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Søren V. Jensen A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i associeret virksomhed, Søren V. Jensen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.092 mod 302.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077.741 mod 1.216.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.092	302.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.015	-246.140
Driftsresultat	-163.107	56.783
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	863.925	697.980
Andre finansielle indtægter	481.448	644.286
Øvrige finansielle omkostninger	-27.768	-82.877
Resultat før skat	1.154.498	1.316.172
1 Skat af årets resultat	-76.757	-99.610
Årets resultat	1.077.741	1.216.562
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.284	514.067
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	702.495
Disponeret fra overført resultat	-2.692.243	0
Disponeret i alt	1.077.741	1.216.562

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.451.473	3.480.206
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	1.747.309
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	368.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.451.473</u>	<u>5.595.515</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.933.233	1.664.949
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.741.295	7.349.229
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.674.528</u>	<u>9.014.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.126.001</u>	<u>14.609.693</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.766	452.379
	Andre tilgodehavender	256.626	248.147
	Tilgodehavender i alt	<u>261.392</u>	<u>700.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.486.668</u>	<u>4.506.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.748.060</u>	<u>5.206.562</u>
	Aktiver i alt	<u>17.874.061</u>	<u>19.816.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.573	530.289
9	Overført resultat	15.832.278	18.520.162
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>16.882.551</u>	<u>19.250.451</u>
Hensatte forpligtelser			
11	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>339.087</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>339.087</u>
Gældsforpligtelser			
	Huslejedepositum	0	8.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.071	93.125
	Selskabsskat	365.228	48.204
	Anden gæld	<u>536.211</u>	<u>77.388</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.510</u>	<u>226.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>991.510</u>	<u>226.717</u>
	Passiver i alt	<u>17.874.061</u>	<u>19.816.255</u>

12 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	415.844	98.536
Årets regulering af udskudt skat	-339.087	1.074
	76.757	99.610
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	3.752.416	1.774.778
Tilgang i årets løb	27.919	1.977.638
Kostpris 31. december 2016	3.780.335	3.752.416
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-272.210	-247.524
Årets af-/nedskrivninger	-56.652	-24.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-328.862	-272.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.451.473	3.480.206
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	2.475.673	2.475.673
Afgang i årets løb	-2.475.673	0
Kostpris 31. december 2016	0	2.475.673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-728.364	-602.910
Årets af-/nedskrivninger	-31.363	-125.454
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	759.727	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-728.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.747.309

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	480.000	780.000
Afgang i årets løb	<u>-480.000</u>	<u>-300.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>480.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-112.000	-251.000
Årets af-/nedskrivninger	-64.000	-96.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>176.000</u>	<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-112.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>368.000</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.134.660</u>	<u>1.134.660</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.134.660</u>	<u>1.134.660</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	530.289	16.222
Årets resultat	863.925	697.980
Udbytte	-600.000	-200.000
Ændring i markedsværdi af finansielle aftaler	<u>4.359</u>	<u>16.087</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>798.573</u>	<u>530.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.933.233</u>	<u>1.664.949</u>
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Søren V. Jensen A/S	Lemvig	50 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	7.782.791	9.631.679
Tilgang i årets løb	655.387	1.178.596
Afgang i årets løb	-1.543.912	-3.027.484
Kostpris 31. december 2016	6.894.266	7.782.791
Opskrivninger 1. januar 2016	-433.562	-606.259
Årets op- og nedskrivninger	141.925	172.697
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	138.666	0
Opskrivninger 31. december 2016	-152.971	-433.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.741.295	7.349.229
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	530.289	16.222
Resultatandel	268.284	514.067
	798.573	530.289
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	18.520.162	17.801.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.450.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.450.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.692.243	702.495
Ændring i markedsværdi af finansielle aftaler	4.359	16.087
	15.832.278	18.520.162

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u>51.700</u>	<u>0</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	339.087	338.013
Udskudt skat af årets resultat	<u>-339.087</u>	<u>1.074</u>
	<u>0</u>	<u>339.087</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.

Selskabet har afgivet entreprenørgaranti på t.kr. 404 vedrørende entrepriser i associeret virksomhed.

Herudover indestår selskabet som selvskyldnerkautionist for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut, dog maksimeret til kr. 900.000.